АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ S г. Дальнегорск № / ъл~

О создании проектного комитета,
муниципального проектного офиса
Дальнегорского городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

15.10.2016 № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве

Российской Федерации» и постановлением Администрации Приморского края от

25.04.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об управлении проектами в

органах исполнительной власти Приморского края», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать проектный комитет Дальнегорского городского округа и утвердить

его состав (приложение 1).

2. Создать муниципальный проектный офис Дальнегорского городского

округа и утвердить его состав (приложение 2).

3. Координатором проектной деятельности назначить первого заместителя

главы администрации Дальнегорского городского округа. Абрамова Сергея

Ивановича.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за испог

Глава Дальнегорского
городского округа

его постановления оставляю за собой.

А.М.Теребилов

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от *77. /7. М )/?  №

Состав
проектного комитета Дальнегорского городского округа

Теребилов Александр
Михайлович

Наумова Ольга
Анатольевна

Баткирёва Светлана
1иколаевна

Елава Дальнегорского городского округа,
председатель проектного комитета Дальнегорского
городского округа;

- заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа, отвечающий за внедрение и
развитие системы управления проектной деятельности
в Дальнегорском городском округе, заместитель
председателя проектного комитета Дальнегорского
городского округа;

начальник отдела экономики и поддержки
предпринимательства администрации Дальнегорского
городского округа, руководитель муниципального
проектного офиса Дальнегорского городского округа,
секретарь проектного комитета Дальнегорского
городского округа;

Члены проектного
комитета Дальнегорского
городского округа:

Аверьянова Анна
Михайловна

- начальник Управления образования администрации
Дальнегорского городского округа;

Аксюк Ееоргий
Борисович

Коноплёва Ольга
Ивановна

- начальник отдела архитектуры и строительства
администрации Дальнегорского городского округа;

- начальник Управления муниципального имущества
администрации Дальнегорского городского округа;

Лузанова Татьяна
Леонидовна

начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации Дальнегорского
городского округа;

Прудников Виктор
Иванович

Столярова Юлия
Валерьевна

Хван Вячеслав
Валентинович

- главный врач краевого государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Дальнегорская
центральная городская больница»;

- начальник финансового управления администрации
Дальнегорского городского округа;

начальник отдела по делам ГО и ЧС и
мобилизационной работе администрации
Дальнегорского городского округа;

Шпенсв Сергей
Анатольевич

и.о. заместителя главы администрации
Дальнегорского городского округа.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
O X  J  7 .  / c l .  o i P / f  №  / У  6 a t -  / I t  2-

Состав
муниципального проектного офиса
Дальнегорского городского округа

Башкирёва Светлана Николаевна

Члены муниципального проектного
офиса

- начальник отдела экономики и
поддержки предпринимательства
администрации Дальнегорского
городского округа, руководитель
муниципального проектного офиса
Дальнегорского городского округа;

Чономарева Наталья Юрьевна

Роговская Ольга Владимировна

Фукалова Татьяна Владимировна

-заместитель начальника отдела
экономики и поддержки
предпринимательства администрации
Дальнегорского городского округа;

- главный специалист отдела
экономики и поддержки
предпр и н и мател ьства адм и н и страци и
Дальнегорского городского округа;

- главный специалист отдела
экономики и поддержки
предпринимательства администрации
Дальнегорского городского округа.